[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 декабря 2020 года № 2213-р
«Об исключении ИП Аслановой Ф.И. из Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2019 № 48 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.09.2019 № 371, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», на основании дополнительного соглашения от 04.03.2020 к договору простого товарищества индивидуальных предпринимателей на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 55с,
1. Исключить ИП Асланову Фазият Исражевну (ИНН - 301705461498) из строки 50 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Tlpunosxernue K pacIopsKeHAI0

aJIMMHUCTPALMH MY HHITHIIATEHOTO

obpazoBanus «I0pos AcTpaxaHb»
Z

OTEL AL No i AZ 0

e [ e L
T
o N
= o
B | B
e amam | AL
f e
SEm | R
e | R g
g o o CORMRIITSTAN MOCT 90
SRS |
-
 <CK ML YRuBPRERA *
DhiNeSte  (ABR.
s i o AR
e | TSR
EEETmREE | =
b g=
Fon oo . =2
SR B
s [—
— . oo | S | e
o P e [ EE | | | |, | FE
e N E—F = e
e | R UM
T LA mi s
e e 22
T ey
e el -
f e, Fre
PR | ==
I a— ZEEE,
EEER N o | B,
sy L.
Sasmes A,
I e, | A |
e o
AR |
et
PRI | B
HesmsmnoRER. | AEERR.
o .| R
I, | A,
ST | BN
e
SRR